
Zarządzenie Nr 30/14 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 22 maja 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz.U. z 2013 r, poz.594) oraz art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
0 finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz.885 z późn.zm.) i § 12 Uchwały 
Nr XXXV/222/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2014 - Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje : 

§ 1 

Do Uchwały Nr XXXV/222/13 Rady Gminy Adamów z dnia 18 grudnia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2014 wprowadza się zmiany : 
1 .Określone dochody budżetu gminy w wysokości 14 458 878,90 zł, zwiększa się o kwotę 
6 700,00 zł, do kwoty 14 465 578,90 zł, z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
12 159 699,90 zł, zwiększa się o kwotę 6 700,00 zł, do kwoty 12 166 399,90 zł, określone 
dochody majątkowe wynoszą 2 299 179,00 zł, zgodnie załącznikiem Nr 1. 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 18 299 174,90 zł, zwiększa się o kwotę 
6 700,00 zł, do kwoty 18 305 874,90 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
11 318 495,90 zł, zwiększa się kwotę 6 700,00 zł, do kwoty 11 325 195,90 zł, określone 
wydatki majątkowe wynoszą 6 980 679,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Plan dochodów budżetowych na rok 2014 r, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/14 Wójta Gminy Adamów z dnia 
22 maja 2014 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdz ia ł § Nazwa P lan przed zmianą Zmnie jszenie Zwiększenie 
P lan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżące 

b ieżące r a z e m : 10 408 776,34 0,00 0,00 10 408 776,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

537 955,34 0,00 0,00 537 955,34 

m a j ą t k o w e 

m a j ą t k o w e r a z e m : 2 2 9 9 1 7 9 , 0 0 0,00 0,00 2 2 9 9 1 7 9 , 0 0 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 239 064,00 0,00 0,00 1 239 064,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdz ia ł 5 Nazwa P lan przed zmianą Zmnie jszenie Zwiększenie 
P lan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżące 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 7 108,00 0,00 6 700,00 13 808,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 6 253,00 0,00 6 700,00 12 953,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 253,00 0,00 6 700,00 12 953,00 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 1 750 923,56 0,00 6 700,00 1 757 623,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

O g ó ł e m : 14 458 878,90 0,00 6 700,00 14 465 578,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w ar t 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 777 019,34 0,00 0,00 1 777 019,34 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Plan wydatków budżetowych na rok 2014, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/14 Wójta Gminy Adamów z dnia 22 maja 2014 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dz ia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan 

Z tego 

Dz ia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: 

Wydatk i 
majątkowe 

z tego: 

Dz ia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydalk l na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 1 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dz ia ł Rozdzia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatk i związane 
z real izacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydalk l na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 1 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udzia łem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji I udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

W y d a t k i r azem: 

przed zmianą 16 548 251,34 9 567 572,34 8 241 101,00 5 539 564,00 2 701 537,00 238 000,00 479 554,00 568 917,34 0,00 40 000,00 6 980 679,00 6 980 679,00 1 519 064,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zmnie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W y d a t k i r azem: 

po zmianach 16 548 251,34 9 567 572,34 8 241 101,00 5 539 564,00 2 701 537,00 238 000,00 479 554,00 568 917,34 0,00 40 000,00 6 980 679,00 6 980 679,00 1 519 064,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dz ia ł Rozdz ia ł § Nazwa Plan 

Z tego 

Dz ia ł Rozdz ia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące 

z tego: z tego: 

Dz ia ł Rozdz ia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dz ia ł Rozdz ia ł § Nazwa Plan Wydatk i 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia [ 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z real izacją Ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
f izycznych; 

wydatki na 
programy 

f inansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń I 
gwarancj i 

obsługa długu 

Wydatk i 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
f inansowane z 

udzia łem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3. 

zakup i objęcie 
akcj i i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 7 108,00 7 108,00 7 108,00 2 469,00 4 639,00 O.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

zmniejszenie -780,49 -780,49 -780,49 -2,44 -778,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększenie 7 480,49 7 480,49 780,49 0,00 780,49 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 13 808,00 13 808,00 7 108,00 2 466,56 4 641,44 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Par lamentu Europejskiego 

przed zmianą 6 253,00 6 253,00 6 253,00 2 109,00 4 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Par lamentu Europejskiego 
zmniejszenie -780,49 -780,49 -780,49 -2,44 -778,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Par lamentu Europejskiego 
zwiększenie 7 480,49 7 480,49 780,49 0,00 780,49 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Par lamentu Europejskiego 

po zmianach 12 953,00 12 953,00 6 253,00 2 106,56 4 146,44 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób Hzycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób Hzycznych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób Hzycznych 
zwiększenie 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób Hzycznych 

po zmianach 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 302,00 302,00 302,00 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -0,68 -0,68 -0,68 -0,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 301,32 301,32 301,32 301,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -0,84 -0,84 -0,84 -0,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 43,16 43,16 43,16 43,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 763,00 1 763,00 1 763,00 1 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie -0,92 -0,92 -0,92 -0,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 1 762,08 1 762,08 1 762,08 1 762,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 444,00 2 444,00 2 444,00 0,00 2 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 780,49 780,49 780,49 0,00 780,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

po zmianach 3 224,49 3 224,49 3 224,49 0,00 3 224,49 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,L 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -578,05 -578,05 -578,05 0,00 -578,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 921,95 921,95 921,95 0,00 921,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

przed zmianą 1 750 923,56 1 750 923,56 320 890,56 163 508,00 157 382,56 0,00 1 430 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zmniejszenie -780,49 -780,49 -780,49 -2,44 -778,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 
zwiększenie 7 480,49 7 480,49 780,49 0,00 780,49 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatk i razem: 

po zmianach 1 757 623,56 1 757 623,56 320 890,56 163 505,56 157 385,00 0,00 1 436 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 


